REPRESENTAÇÃO Nº. 38/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento,  nos  termos  do artigo  124,  III,  do Regimento  Interno,  a
presente Representação, a ser encaminhada ao Senhor Levindo José Fernandes de Paula,
Encarregado de Sistema da COPASA, solicitando recomposição do pavimento na Rua
Presidente  Kennedy  esquina  com Rua  Paulista,  no  distrito  Hermilo  Alves,  que  foi
retirado para obras da concessionária.

Segue anexo, fotos do local.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 22 de maio de 2017.

ÉDER DAMASCENO SILVA
-Vereador-

	Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a presente Representação, a ser encaminhada ao Senhor Levindo José Fernandes de Paula, Encarregado de Sistema da COPASA, solicitando recomposição do pavimento na Rua Presidente Kennedy esquina com Rua Paulista, no distrito Hermilo Alves, que foi retirado para obras da concessionária.
	Segue anexo, fotos do local.